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21.09.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11 стр.1

[bookmark: _Hlk142549616][bookmark: _Hlk135380702][bookmark: _Hlk135380117][bookmark: _Hlk132721103]	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејства со прваче со постојано живеалиште на родителите на подрачјето на Општина Дојран







   	1.Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејства со прваче со постојано живеалиште на родителите на подрачјето на Општина Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 15.09.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 936/1 
   21.09.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.










21.09.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11 стр.2

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 15.09.2023 година, ја донесе следната,  


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk145678703]За доделување еднократна парична помош на семејства со прваче со постојано живеалиште на родителите на подрачјето на Општина Дојран


Член 1
	Со оваа Одлука се утврдува право на доделување на еднократна парична помош од Буџетот на Општина Дојран за семејства со прваче со постојано живеалиште на родителите на подрачјето на Општина Дојран во износ од 4.000 денари.

Член 2
Право на еднократна парична помош на семејства со прваче имаат родителите на сите првачиња запишани во Основното Општинско Училиштe ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран. 
Член 3
	За остварување на правото на еднократна парична помош на семејствата со прваче се поднесува барање до Градоначалникот на Општина Дојран.

Член 4
	Со барањето за остварување на еднократна парична помош на семејства со прваче  се приложуваат следните документи:
[bookmark: _Hlk145679382]-Потврда за запишан ученик во прво одделение, издадена од Основното Општинско Училишта ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран. 
	-Лични карти од родителите/старателите  на првачето (копија).
	-Трансакциска сметка на едниот родител/старател.

Член 5
	Еднократната парична помош на семејства со прваче, врз основа на приложената документација ја доделува Градоначалникот на Општина Дојран со поединечно решение.

Член 6
	Средства за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Дојран.

Член 7
Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 



Бр. 08 –888/3  						                  Претседател
15.09.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.






21.09.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11 стр.3
[bookmark: _Hlk142549934]
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност за формирање на две паралелки со помал број ученици во подрачното училиште во село Црничани - О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, во учебната 2023/24 година






   	1.Одлуката за давање согласност за формирање на две паралелки со помал број ученици во подрачното училиште во село Црничани - О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, во учебната 2023/24 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 15.09.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 936/2 
   21.09.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.











21.09.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11 стр.4

Врз основа на член 53 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на Р.С.М.“, бр. 161/2019 и 229/2020, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 15.09.2023 година, по Барањето за формирање на две паралелки со помал број ученици во подрачното училиште во село Црничани -  О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, во учебната 2023/24 година, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
За давање согласност за формирање на две паралелки со помал број ученици во подрачното училиште во село Црничани - О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, во учебната 2023/24 година



Член 1
	Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на две паралелка во подрачното училиште во село Црничани - О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран и тоа една паралелка за ученици од  I, II и III одделение, со вкупен број од 5 ученици и една паралелка за ученици од IV и V одделение со вкупен број од 4 ученици во учебната 2023/24 година. 

      Член 2
	 Бројот на учениците во паралелката може да биде од 20-30 ученика, но по добиена  согласност од основачот паралелка може да се формира и со помалку од 20 ученика, согласно член 53 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на Р.С.М.“, бр. 161/2019 и 229/2020.

 

 Член 3
    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран", а ке се применува по добиеното мислење од Министерството за образование и наука.






Бр.08 –888/ 4 						                    Претседател
15.09.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.







 


21.09.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11 стр.5
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ДОЈРАН"  излегува по потреба. Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Дојран.	
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